
 

 

                                           Legge Regionale 04.02.2016, n.2 recante “Riordino del sistema delle autonomie locali della Sardegna” 

 

 

  DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN°°  112266  DDEELL  1111//0099//22001199   

PPRROOPPOOSSTTAA  NN°°11004400  DDEELL  1100//0099//22001199  --  RREEGGIISSTTRROO  GGEENNEERRAALLEE  NN°°  882299  

Richiamata la Determinazione dell’Area Amministrativa e Risorse Umane n. 125 del 9.09.2019 (R.G.n. 824), 

recante “Avviso pubblico per il conferimento di un incarico dirigenziale ex art. 110, comma 1, D.lgs 267/00 per 

l’Area Ambiente” e, in particolare, l’Avviso allegato (All. A) 

  Verificato che, per mero errore materiale, la Laurea in scienze e tecnologie agrarie (V.O.) e tutti i titoli ad essa 

equipollenti, non  viene menzionata la tra i requisiti di ammissione alla procedura comparativa (art. 4); 

 Ritenuto di dover procedere all’integrazione dei requisiti di cui all’art. 4 dell’Avviso succitato, inserendo la seguente 

dicitura “Laurea (vecchio ordinamento) in Scienze agrarie o Scienze e tecnologie agrarie (o titoli di studio 

equipollenti per legge); Diploma appartenente alle classi 77/S e LM/69 delle lauree specialistiche in Scienze 

e Tecnologie Agrarie e titoli equipollenti per legge.” 

Dato atto che, in relazione all’adozione del presente provvedimento, non sussistono situazioni di conflitto di 

interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6-bis, della legge n. 241/90 (art. 1, comma 41, della legge n. 

190/2012); 

Visto il Decreto dell’Amministratore Straordinario Decreto n. 14 del 31.07.2019, con il quale è stata confermata alla 

sottoscritta la dirigenza dell’Area  Amministrativa e Risorse umane dell’Ente; 

 

DETERMINA 

1. Di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

2. Di approvare l’avviso rettificato con l’inserimento nell’art. 4 della dicitura  “Laurea (vecchio ordinamento) in 

Scienze agrarie o Scienze e tecnologie agrarie e titoli di studio equipollenti per legge; Diploma 

appartenente alle classi 77/S e LM/69 delle lauree specialistiche in Scienze e Tecnologie Agrarie e titoli 

equipollenti per legge.” 

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto nell’Albo pretorio on line e nella sezione Amministrazione 

trasparente, conformemente alle disposizioni di cui alla Legge 18 giugno 2009 n. 69, al fine di garantire l'effetto 

OOGGGGEETTTTOO::  RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE AMRU N. 125 DEL 9.09.2019 (R.G. N. 824) 



Determinazione Area Amministrativa e Risorse Umane n° 126 del 11/09/2019 

 

 

di pubblicità legale del provvedimento per 15 giorni consecutivi. 

Allegati:  

1.  Avviso rettificato (All.A) 

Lì, 11/09/2019 

  
IL DIRIGENTE D’AREA 

Speranza Schirru 

    

 

 

 

 

 

 



Amministrazione Provinciale del Sud Sardegna

Visti

1040

RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE AMRU N. 125 DEL 9.09.2019 (R.G. N. 824)

2019

Servizio Gestione Risorse Umane

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Amministrativa e Risorse Umane

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

11/09/2019

Area Finanziaria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Speranza Schirru

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267
del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate

F.to Digitalmente


